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35 R@D. Endehylse, isolert, 35mm?2, 16mm, R@D, DIN
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Isolert endehylse/ nite laget av fortinnet Cu-rar, isolasjon av polypropylen varmebestandig opp til 105°C, etter DIN

46228.
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Endehylser skal brukes pa ledere med mer enn 7 trader (kordeler), for & sikre at alle kordelene kommer inn i kontakt (skru-)

punktet/ omradet.

Endehylsen presses med relevant pressverktay, men etter normen er det ikke krav om at pressverktay for endehylser ma ha
retursperre, sa lenge de oppfyller kravene etter DIN 57609/ VDE 0609.

Produktattributter:

Tverrsnitt (mmz2)
Hylselengde

Farge

Abiko nr.

Innerdia kabelinnstikk (C)
Innv. isolasjon (1)

Lengde (L)

Lengde (L1)

Salgsenhet

Ant. i pakke

Vekt, forpakning (g)

Takk for at du velger Abiko.

85

16 mm

Rad

35 R@D

8,3

12,7

16,0

30,0

Pakning

50

85
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